[image: image1.jpg]

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ СЕВЕРНЫЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

24 июля  2012 года  № 030-р
Протокол № 006
Р Е Ш Е Н И Е

«О ликвидации и назначении ликвидатора Муниципального

учреждения Контрольно-счетная палата   внутригородского

муниципального           образования           Санкт-Петербурга

муниципальный   округ   Северный»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009г. № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом МО МО Северный, ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, и в целях соблюдения установленного порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный круг Северный Муниципальный Совет
РЕШИЛ:

1. Ликвидировать Муниципальное  учреждение Контрольно-счетная палата внутригородского   муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный круг Северный. ИНН 7804445901, ОГРН 1107847313090 от 22.09.2010г.
2. Назначить ликвидатором Муниципального  учреждения  Контрольно-счетная палата                                                                     внутригородского   муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный круг Северный. ИНН 7804445901, ОГРН 1107847313090 гр. Чулкова Евгения Александровича, 11.03.1975 г.р. прож. 197343, г. Санкт- Петербург, ул. Омская 23-41., паспорт РФ 4008 480127 выдан 28.05.2008 г. ТП №66 УФМС РФ по г. Санкт-Петербургу и ЛО в Приморском  р-не Санкт-Петербурга.
3. Настоящее Решение вступает в силу  с момента подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования –

исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета  Романовского С.А.

Глава муниципального образования –

исполняющий полномочия Председателя
Муниципального Совета  МО МО Северный                                                   Романовский  С.А.